ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.11.2019                                                                                            №   327 - од
г. Зея

О выплате стипендии

«Лучший ученик года»

На основании положения о стипендии «Лучший ученик года»,  протокола  от 25.11.2019  № 1 заседания  городской конкурсной комиссии по отбору обладателей стипендии филиала ПАО «РусГидро» - «Зейская ГЭС» «Лучший ученик года», с целью поддержки одаренных детей общеобразовательных организаций города
п р и к а з ы в а ю:

1. Выплатиь ежемесячную стипендию «Лучший ученик года», учрежденную филиалом ПАО «РусГидро» - «Зейская ГЭС», с сентября 2019 года по май 2020 года включительно в размере 27000 рублей  следующим обучающимся:
- Барановскому Максиму, ученику 10 класса МОАУ СОШ № 1;

- Красноруцкому Евгению, ученику 9 класса МОБУ ЦО;

- Зенину Никите, ученику 10 класса МОБУ Лицей;

- Белослудцеву Илье, ученику 11 класса МОБУ СОШ № 4;

- Лыкиной Юлии, ученице 10  класса МОБУ СОШ № 5.

2. Руководителям образовательных организаций до 29.11.2019 предоставить Ещенко Е.Н., старшему методисту МКУ «ЦОМОО г.Зеи» следующие документы:

- приказ о назначении стипендии обучающемуся;

- заявление обучающегося о выплате стипендии;

- номер счёта  пластиковой карты обучающегося;

- копия ИНН.

3.  Ответственность за исполнение приказа возложить на директора МКУ «ЦОМОО г. Зеи»  Матвееву С.Н.
          4.   Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела         [image: image1.jpg]

                                      О.В.Максимишина